

Gefyra ApS

Roret 227

3070 Snekkersten

CVR-nr. 28 48 14 54

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2019

Kaj Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gefyra ApS
Roret 227
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 28 48 14 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Kaj Madsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og likvider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 85.709, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.825.248.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(13.405)	(13.085)
Finansielle indtægter	1	102.557	231.148
Finansielle omkostninger	2	<u>(174.420)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(85.268)	218.063
Skat af årets resultat	3	<u>(441)</u>	<u>(66.485)</u>
Årets resultat		<u>(85.709)</u>	<u>151.578</u>
Foreslået udbytte		108.000	100.000
Overført resultat		<u>(193.709)</u>	<u>51.578</u>
		<u>(85.709)</u>	<u>151.578</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Værdipapirer		3.180.643	3.800.216
Værdipapirer		<u>3.180.643</u>	<u>3.800.216</u>
Likvide beholdninger		791.862	360.747
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.972.505</u>	<u>4.160.963</u>
Aktiver i alt		<u>3.972.505</u>	<u>4.160.963</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.592.248	3.785.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	100.000
Egenkapital		<u>3.825.248</u>	<u>4.010.957</u>
Selskabsskat		0	145.006
Anden gæld		147.257	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>147.257</u>	<u>150.006</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>147.257</u>	<u>150.006</u>
Passiver i alt		<u>3.972.505</u>	<u>4.160.963</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.785.957	100.000	4.010.957
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(193.709)	108.000	(85.709)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	3.592.248	108.000	3.825.248

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>102.557</u>	<u>231.148</u>
	<u>102.557</u>	<u>231.148</u>
2 Finansielle omkostninger		
Kursreguleringer omkostninger	<u>174.420</u>	<u>0</u>
	<u>174.420</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>441</u>	<u>66.485</u>
	<u>441</u>	<u>66.485</u>